
 
 

UCHWAŁA NR II/29/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy Wielkopolskiego Centrum Onkologii im. Marii 

Skłodowskiej - Curie w Poznaniu oraz nadania statutu Wielkopolskiemu Centrum Onkologii im. Marii 

Skłodowskiej - Curie  

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 
roku, poz. 991 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/1220/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 roku 
w sprawie zmiany nazwy Wielkopolskiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej - Curie w Poznaniu 
oraz nadania statutu Wielkopolskiemu Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej - Curie (Dz. Urz. Woj. 
Wiel. z 2023 r., poz. 12469), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 Statutu pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Dyrektor - będący kierownikiem samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej;”; 

2) § 14 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„Dyrektor wykonuje swoje obowiązki przy pomocy: 

1) Zastępców, w tym Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa, 

2) Głównej  Księgowej; 

3) Naczelnej Pielęgniarki; 

4) Ordynatorów Oddziałów lub lekarzy kierujących oddziałami; 

5) Kierowników Działów, Zakładów i Pracowni; 

6) Samodzielnych Stanowisk Pracy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
(-) Tatiana Sokołowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 5205


		2024-06-03T11:57:00+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




